PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

ENCANADOR

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos
candidatos ao emprego de ENCANADOR.

    DESEMPATE

CLAS.  INSC NOME RG ESP. PORT. MAT. C. G. OBJ.  PRÁTICA
MÉDIA
FINAL

1º 014915 Eder Ricardo Pereira Da Cruz 25129859-0 13 4 5 8 75 97 86
2º 016455 MarÇal Donizete Ferreira 28.138.908-1 12 4 5 8 72,5 97 84,75
3º 015714 Júlio Cezar Cuel 287360167 13 4 5 8 75 93 84
4º 015603 Juaryan Pereira Da Silva 400046155 11 5 5 8 72,5 95 83,75
5º 016474 Joao Batista Maganha 8900137 15 4 5 8 80 86 83
6º 014857 Enrique Massari 229776451 13 3 5 6 67,5 98 82,75
7º 015479 Claudio Lopes 206007371 13 4 5 8 75 90 82,5
8º 015028 Gilson Segobe 18073257 12 5 5 8 75 90 82,5
9º 015339 Cledson Santos Torres 40851193-x 14 3 5 9 77,5 87 82,25

10º 014991 Mauricio Rodrigues 18895594 14 0 5 8 67,5 97 82,25
11º 014898 Diego Henrique Zanzarini 327569232 13 3 5 8 72,5 88 80,25
12º 015414 Luiz Fernando Da Silva 346402785 12 4 4 6 65 95 80
13º 015898 Peterson José Soares De Oliveira 33479468 13 0 5 8 65 94 79,5
14º 016826 Nivaldo Alves Pereira 19820844 13 3 5 6 67,5 90 78,75
15º 015885 José Aparecido De Souza 22297181 11 2 4 8 62,5 95 78,75
16º 015836 Jonas André Marquesini 34253290 14 1 4 7 65 92 78,5
17º 015055 Carlos Alexandre Ferreira Fernandes 485073110 15 2 5 7 72,5 84 78,25
18º 016312 David Martins Carvalho 26873913-4 11 2 5 7 62,5 90 76,25
19º 015343 Joao De Oliveira 12797776-4 12 2 5 5 60 92 76
20º 017099 Marcelo Aparecido Navarro 243925372 15 0 5 7 67,5 81 74,25
21º 015391 Alicio De Jesus Da Silva 32572057 13 1 5 8 67,5 81 74,25
22º 014910 Gilson Luis Nunes Godoi 423461291 10 1 5 8 60 86 73
23º 015473 Paulo Roberto Marinho 20199493-8 12 3 4 4 57,5 88 72,75
24º 016330 Aparecido Edimo Janez 17293209 12 1 5 7 62,5 83 72,75
25º 016777 Cristiano Donizete Pimenta De Souza 408511746 12 0 5 5 55 90 72,5
26º 015498 Sivaldo De Lima GonÇalves 278246230 12 0 5 5 55 89 72
27º 017110 Décio Da Silva Rosa 20199433 11 3 5 5 60 84 72
28º 015548 Celso Henrique De Oliveira 17942133 10 2 5 7 60 83 71,5
29º 015617 João Victor Noronha 35057447-9 12 4 5 2 57,5 82 69,75
30º 016301 Paulo Cesar Gioseffi 35262541-7 11 2 3 7 57,5 82 69,75
31º 017057 Elton Willian Ribeiro Feitosa 412050596 10 3 5 5 57,5 82 69,75
32º 016830 Jose Eugenio De Jesus Santos 21660223-3 9 3 4 8 60 79 69,5
33º 016679 Celso Gonçalves De Lima 252067897 9 2 5 6 55 83 69
34º 015044 Bruno Rocha 45425531 12 2 5 4 57,5 80 68,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

    DESEMPATE

CLAS.  INSC NOME RG ESP. PORT. MAT. C. G. OBJ.  PRÁTICA
MÉDIA
FINAL

35º 016759 Amilton Oliveira França 305622456 11 3 4 9 67,5 68 67,75
36º 015329 Erick Loureiro Da Silva Rodrigues 418850239 9 1 5 7 55 78 66,5
37º 016883 Aparecido Pinheiro Dos Santos 32890754-6 8 2 5 7 55 77 66
38º 016734 Juliano Henrique Pimenta De Souza 40850755 9 1 4 7 52,5 79 65,75
39º 016456 Anderson Rubens Mendes 253451255 6 4 5 8 57,5 66 61,75
40º 016285 Aparecido Sebastiao Ponciano 82674711 8 2 4 9 57,5 64 60,75

     Pirassununga, 29 de maio de 2012.

     Ademir Alves Lindo
     Prefeito Municipal